
                      

Deliberação n°068/2015 – CEAS/PR

O  CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente no dia  06 de novembro de 2015, e  no uso de suas atribuições 

regimentais e,

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação do calendário de reuniões do CEAS/PR do ano de 2016, 

conforme abaixo:

Fev. Março Abril Maio Junho Julho Agosto Set. Outubro Nov. Dez.

22 e 
23

10 e 
11

07 e 
08

05 e 
06

02 e 
03

07 e 
08

04 e 
05

01 e 
02

06 e 07 03 e 
04

01 e 
02

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 06 de novembro de 2015.

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°068/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9584  de  26/11/2015
     


